
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 129,317,950 118,688,473 10,629,477

300 지방교부세 129,317,950 118,688,473 10,629,477

310 지방교부세 129,317,950 118,688,473 10,629,477

311 지방교부세 129,317,950 118,688,473 10,629,477

311-01 보통교부세 119,069,000 114,798,000 4,271,000

[ 일반회계 ] 119,069,000 114,798,000 4,271,000

< 재무과 > 119,069,000 114,798,000 4,271,000

○ 보통교부세 119,069,000 114,798,000 4,271,000경정 119,069,000,000원

311-02 특별교부세 1,200,000 0 1,200,000

[ 일반회계 ] 1,200,000 0 1,200,000

< 재무과 > 1,200,000 0 1,200,000

○ 재난 재설자재비 등(건설재난관리과) 100,000 0 100,000

○ 석계1소하천 정비사업(건설재난관리과) 100,000 0 100,000

○ 신촌지구 배수펌프장 설치공사(건설재난관리과)

1,000,000 0 1,000,000

100,000,000원

100,000,000원

1,000,000,000원

311-03 분권교부세 2,262,485 1,890,473 372,012

[ 일반회계 ] 2,262,485 1,890,473 372,012

< 재무과 > 2,262,485 1,890,473 372,012

○ 분권교부세 2,262,485 1,890,473 372,012경정 2,262,485,000원

311-04 부동산교부세 6,786,465 2,000,000 4,786,465

[ 일반회계 ] 6,786,465 2,000,000 4,786,465

< 재무과 > 6,786,465 2,000,000 4,786,465

○ 2012년 부동산교부세(년말교부) 4,488,417 0 4,488,417

○ 2011년 정산분(12년교부분) 298,048 0 298,048

4,488,417,000원

298,048,000원
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